
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
51 
29 
12 
22 
77 
1 

114 
101 

3 
315 
14 

229 
139 

7 
6 

199 
8 

434 
15 

281 
43 
11 
19 

Class 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 

Name 
GABRIEL SAGRILLO / FAEES 
MARINA BRANDÃO / FAUGO 
JOÃO BERTOLDI / FAUESC 
BENNY ABDALLA / FAEM 
JP SARKIS / FADF 
LORENZO SIMÕES / FAUGO 
JOÃO LUCAS / FASP 
ELIABE MASTELLA / FAT 
MATIAS DOMINGUEZ / FAEM 
MURILO DOMINGUEZ / FAEM 
EDUARDO OLVEIRA / FADF 
PIETRO BELIZARIO / FAUESC 
JOAQUIM EMERICK / FAEES 
GABRIEL KAVALCO / FPRA 
NICOLE CAMPOS / FAEP 
BÊ GRESPAN / FASP 
EDUARDO ROSÁRIO / FAB 
RAFA MEZINE / FAERJ 
ULISSES NEVES / FADF 
VITOR TARCHIANI / FASP 
FRANCISCO MATTOS / FPRA 
BERNARDO NARDELLI / FAUGO 
JOÃO PEDRO PINTO / FAEM 

CHASSIS 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
TECHSPEED 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 

Laps 
10 
10 
10 
10 
9 

10 
10 
10 
9 
9 
8 
5 

10 
10 
10 
9 
8 
7 

10 
6 

10 
9 
2 

Best Tm 
55.683 
55.756 
55.803 
55.804 
55.885 
55.888 
55.943 
55.994 
56.160 
56.166 
56.183 
56.200 
56.234 
56.259 
56.567 
56.570 
56.571 
56.830 
56.971 
57.035 
57.105 
58.297 

3:44.312 

Diff 

0.073 
0.120 
0.121 
0.202 
0.205 
0.260 
0.311 
0.477 
0.483 
0.500 
0.517 
0.551 
0.576 
0.884 
0.887 
0.888 
1.147 
1.288 
1.352 
1.422 
2.614 

2:48.629 

Gap 

0.073 
0.047 
0.001 
0.081 
0.003 
0.055 
0.051 
0.166 
0.006 
0.017 
0.017 
0.034 
0.025 
0.308 
0.003 
0.001 
0.259 
0.141 
0.064 
0.070 
1.192 

2:46.015 

In Lap 
7 
9 
9 
9 
5 
4 

10 
5 
9 
9 
7 
4 
5 
7 
7 
2 
1 
6 
5 
1 
6 
5 
2 

EQUIPE 
FERNANDES COMPETIÇÕES 
ACADEMIA DE PILOTOS 
A8 RACING 
RED BODE 
ONS/BRAVAR 
GG KART  RACING TEAM 
MISTER MOTORSPORT 
ALPHA RACING 
WM RACING 
WM RACING 
TPC MOTOR SPORT 
D.RACING 
MULTIPLA RACING TEAM  
MAGUILA KART 
ARACAJU KART RACING 
REIS MOTORSPORT 
SCUDERIA 205 
ONS/BRAVAR 
TPC MOTOR SPORT 
ZOINHO RACING COMPETIÇÕES 
FIORE MOTORSPORT 
GG KART  RACING TEAN 
MURILO KART COMPETIÇÕES 

Sorted on best lap time

Printed: 25/07/2025 14:55:33 

CRONOMETRAGEM              DIRETOR DE PROVA                     COMISSARIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

26ª COPA BRASIL DE KART 2025 ARACAJU -G1 
    CADETE 

5o TREINO - PCK 

Practice (10:00 Time) started at 14:43:37 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU 1,360 km 

25/07/2025 14:45 


